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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

3 HAGIENDA PUBLICA / )
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA J
PATRIMONIO GENERARO DE PATRIMONIO
CONCEPTO CONTRIBUIDO EJERCICIOS GENERADO DEL
ANTERIORES EJERCICIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETOQ DE 2017 50 $0 $0
APORTACIONES c 0 0
DONACIONES DE CAPITAL g 0 s}
ACTUALIZACIGN DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO o 0 0
HACIENDA PUBLICA f PATRIMONIC GENERADO NETQ DE 2017 $0 $5,261,915 $1,855,335
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) o 0 1,855,335
RESULTADC DE EJERCICIOS ANTERIORES o} 5,221,469 o
REVALUOS 0 40,445 ]
RESERVAS ] ] 0
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 ] 0
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / $0 $0 $0
PATRIMONIO NETO DE 2017
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0 ] 0
RESULTADD POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 0 0
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2017 $0 $5,261,915 $1,855,335
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO DE 2018 $0 $0 $0
APORTACIONES 0 o} o
DONACIONES DE CAPITAL 0 0 0
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO o 0 [
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADC NETO DE 30 $1,768,778 $80,198
2018
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRC / DESAHORRO) 0 1,855,335 1,812,107
RESULTADC DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 88,557 -1,855,335

REVALUQS

0 v] / 23,426

EXCESO O

PATRIMONIO

INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA /

50

50

$0

TOTAL

50

0

0

0
$7,117,250
1,855,335
5,221,489
40,446

0

0

$0

Q
0

$7.117,250

$0
0
o
e

$1,848,976

3,767,442

-1,941,892
23,428
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CONCEPTO

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA DE LA ACTUALIZACION EN LA
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIQ NETO DE 2018

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARICS

HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO NETO FINAL DE 2018

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS

{miles de pesos)

HAGIENDA PUBLICA /

HAGIENDA PUBLICA PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS

ANTERIORES
0 ¢
0 0
$0 $0
0 0
0 0
$0 $7,030,693

HACIENDA PUBLICA /

Bajo Protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razosiablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

-—

C.P. JAIME GONFALEZ DE LEON
SECRETARID DE FINANZAS

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA
GENERADO DEL PATRIMONIO TOTAL
EJERCICIO

0 0 0

0 0 ]

$0 $0 $0

0 ] ]

0 0 0

$1,935,533 $0 $8,966,226

!‘ C.P. CARCLINA ELIZABE RALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIAD Y
CUENTA PUBLICA

Péagina: 2de 2




